

Raunstrup Bygningsservice A/S

Robert Fultons Vej 22, 8200 Aarhus N
CVR-nr.: 37 66 97 17

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 19. maj 2026

Kim Svane

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15-19
Anvendt regnskabspraksis	20-23

Selskabsoplysninger

Selskabet Raunstrup Bygningservice A/S
Robert Fultons Vej 22
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 37 66 97 17
Stiftet: 6. maj 2016
Kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Rasmus Untidt, formand
Kim Gille Thinggaard
Rene Høck

Direktion Søren Kristensen

Revision EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Hoved- og nøgletal

	2025	2024	2023	2022	2021
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat	20.621	17.838	13.417	9.431	20.515
Resultat af primær drift	7.252	6.121	124	-803	7.955
Finansielle poster, netto	-505	-439	-45	-34	115
Årets resultat	5.245	4.437	33	-645	6.291
Balance					
Balancesum	46.471	33.346	29.104	26.573	33.620
Egenkapital	18.010	12.765	8.328	8.295	8.939
Pengestrømme					
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-428	-565	-105	0	-61
Nøgletal					
Soliditetsgrad	38,8	38,3	28,6	31,2	26,6
Egenkapitalforrentning	34,1	42,1	0,4	-7,5	108,6

Selskabet blev opkøbt af Enemærke og Petersen A/S den 1/3 2021, hvorefter regnskabsåret blev omlagt til kalenderåret. Som følge heraf omfatter regnskabsåret 2020/21 18 måneder, og er dermed ikke sammenligneligt med de øvrige år.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:
$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:
$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets og koncernens formål er at drive handel, industri og håndværk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 6.747 t. kr. mod 5.482 t kr. sidste år

Resultatet anses for tilfredsstillende.

I 2025 har vi, som de tidligere år, arbejdet målrettet på at tilpasse og optimere vores forsikrings- og servicekoncept. Denne tilpasning har været vigtig, for at imødekomme de skiftende behov hos vores kunder og samtidig sikre en høj standard for kvalitet og effektivitet. Vi har gennemgået både interne processer og kundernes feedback for løbende at forbedre vores serviceydelser.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet havde forventet et resultat i niveauet 5-7 mio. kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer en aktivitet på niveau med 2025 og et resultat i niveauet 5 - 7 mio. kr.

Selskabet forventer fortsat høj aktivitet, men der forventes fortsat hård konkurrence i markedet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	1	20.620.883	17.837.708
Distributionsomkostninger		-49.582	-41.210
Administrationsomkostninger	1	-13.319.693	-11.675.301
Driftsresultat		7.251.608	6.121.197
Andre finansielle indtægter	2	17.393	30.799
Øvrige finansielle omkostninger	3	-522.250	-470.067
Resultat før skat		6.746.751	5.681.929
Skat af årets resultat	4	-1.501.651	-1.244.900
Årets resultat	5	5.245.100	4.437.029

Balance 31. december

Aktiver	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		467.653	399.790
Indretning af lejede lokaler		287.150	166.024
Materielle anlægsaktiver	6	754.803	565.814
Anlægsaktiver		754.803	565.814
Råvarer og hjælpematerialer		140.000	140.000
Varebeholdninger		140.000	140.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.114.893	19.312.435
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	13.498.183	7.705.813
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	8	202.735	5.046.014
Andre tilgodehavender		327.163	293.294
Periodeafgrænsningsposter	9	433.465	282.525
Tilgodehavender		45.576.439	32.640.081
Omsætningsaktiver		45.716.439	32.780.081
Aktiver		46.471.242	33.345.895

Balance 31. december

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital	10	500.000	500.000
Overført resultat		17.509.635	12.264.535
Egenkapital		18.009.635	12.764.535
Hensættelser til udskudt skat	11	1.935.708	1.803.735
Andre hensatte forpligtelser	12	44.900	44.900
Hensatte forpligtelser		1.980.608	1.848.635
Feriepengeindefrysning		2.883.683	2.908.450
Langfristede gældsforpligtelser	13	2.883.683	2.908.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.867.243	6.814.846
Gæld til tilknyttede virksomheder	14	2.697.069	734.712
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.383.083	1.058.715
Anden gæld		8.202.395	6.797.067
Periodeafgrænsningsposter	15	304.427	279.171
Feriepengeindefrysning		143.099	139.764
Kortfristede gældsforpligtelser		23.597.316	15.824.275
Gældsforpligtelser		26.480.999	18.732.725
Passiver		46.471.242	33.345.895

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 16

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 17

Nærtstående parter 18

Koncernregnskab 19

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	12.264.535	12.764.535
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5		5.245.100	5.245.100
Egenkapital 31. december 2025	500.000	17.509.635	18.009.635

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	2025 kr.	2024 kr.
Årets resultat	5.245.100	4.437.029
Årets afskrivninger tilbageført	239.438	114.704
Skat af årets resultat tilbageført	1.501.651	1.244.900
Betalt selskabsskat	-926.978	300.406
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)	-12.936.358	-4.358.490
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)	7.305.574	-1.173.113
Pengestrømme fra driftsaktivitet	428.427	565.436
Køb af materielle anlægsaktiver	-428.427	-565.436
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-428.427	-565.436
Ændring i likvider	0	0
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvider	0	0

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	158	141
Løn og gager	78.079.306	67.530.624
Pensioner	7.717.535	6.293.543
Andre omkostninger til social sikring	1.431.736	1.346.974
	87.228.577	75.171.141
Vederlag til direktion og bestyrelse	1.546.508	825.884
	1.546.508	825.884
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15.378	25.062
Finansielle indtægter i øvrigt	2.015	5.737
	17.393	30.799
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	522.250	470.067
	522.250	470.067
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.359.293	1.265.019
Regulering af udskudt skat	142.358	-20.119
	1.501.651	1.244.900
5 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	5.245.100	4.437.029
	5.245.100	4.437.029

Noter

6 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2025	705.781	1.118.477
Tilgang	205.063	223.364
Kostpris 31. december 2025	910.844	1.341.841
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	305.990	952.454
Årets afskrivninger	137.201	102.237
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	443.191	1.054.691
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	467.653	287.150

	2025 kr.	2024 kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	31.948.841	17.396.971
Acontofaktureringer/acontobetaling	-18.450.658	-9.691.158
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	13.498.183	7.705.813
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	13.498.183	7.705.813
	13.498.183	7.705.813

8 | Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder

I posten indgår cashpool-konto med 0 tkr. (2024 1.328 tkr.).

9 | Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter modtagne indtægter til resultatføring i efterfølgende regnskabsår.

Omkostninger	433.465	282.525
	433.465	282.525

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
10 Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
Aktier, 500.000 stk. a nom. 1 kr.	500.000	500.000
	500.000	500.000

11 | Hensættelser til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter samt uudnyttede fremførbare underskud.

	2025 kr.	2024 kr.
Udskudt skat vedrører:		
Materielle aktiver	-59.956	4.595
Tilgodehavender	2.062.267	1.809.018
Hensatte forpligtelser	-9.878	-9.878
Skattemæssige underskud	-56.725	0
	1.935.708	1.803.735
Udskudt skat 1. januar	1.803.735	1.783.616
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen	131.973	20.119
Udskudt skat 31. december 2025	1.935.708	1.803.735

	2025 kr.	2024 kr.
12 Andre hensatte forpligtelser		
0-1 år	44.900	44.900
Andre hensatte forpligtelser består af hensættelser vedrørende selskabets igangværende arbejder.		

13 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2024 gæld i alt
Feriepengeindfrysning	3.026.782	143.099	2.767.600	2.908.450
	3.026.782	143.099	2.767.600	2.908.450

Noter

14 | Gæld til tilknyttede virksomheder

I posten indgår cashpool-konto med 2.497 tkr. (2024 0 tkr.).

15 | Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter 304 tkr. omfatter modtagne indtægter til resultatføring i efterfølgende regnskabsår.

16 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MT Højgaard Holding A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

2025

kr.

Leasingforpligtelser

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

De samlede leasingforpligtelser udgør pr. balancedagen:

12.062.816

Selskabet er som del af sine aktiviteter naturlig part i forskellige tvister. Efter ledelsens vurdering forventes udfaldet af selskabet tvister samlet set ikke at få væsentlig negativ betydning for selskabets finansielle stilling.

17 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Trediemand har på vegne af selskabet stillet arbejds- og betalingsgarantier på i alt 1.911 t.kr. over for selskabets kunder.

Noter

18 | Nærtstående parter

Raunstrup Bygningsservice A/S er et 100% ejet datterselskab af Enemærke & Petersen a/s som er ejet 100% af MT Højgaard Holding A/S. Derudover omfatter nærtstående parter øvrige koncernselskaber samt bestyrelses- og direktionsmedlemmer.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet oplyser om alle transaktioner med nærtstående parter i årets løb. I 2025 har der været følgende transaktioner:

- Salg af varer og tjenesteydelser til tilknyttede virksomheder 2.279 tkr.
- Management fees til tilknyttede virksomheder 3.837 tkr.
- Finansieringsindtægter fra tilknyttede virksomheder 4 tkr.
- Finansieringsomkostninger til tilknyttede virksomheder 11 tkr.
- Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 202 tkr.
- Gæld til tilknyttede virksomheder 2.088 tkr.
- Skyldigt sambeskatningsbidrag 1.383 tkr.
- Cashpool udestående 2.497 tkr.

Der har ikke i årets løb været gennemført væsentlige transaktioner med bestyrelses- og direktionsmedlemmer, hvori de pågældende har haft økonomisk interesse, ud over transaktioner, som følge af ansættelsesforhold. Der henvises til note 1.

19 | Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for MT Højgaard Holding A/S, Knud Højgaards Vej 7, 2860 Søborg, som kan rekvireres ved selskabet eller på selskabets hjemmeside, www.mthh.dk.
